

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยแยกถนนควนหาญ ซอย 2 หน้าบ้านเลขที่ 106/22 ไปทางทิศตะวันออกเฉียงเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยแยกถนนควนหาญ ซอย 2 หน้าบ้านเลขที่ ๑๐๖/๒๒ ไปทางทิศตะวันออกเฉียงเหนือ
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,639,700.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ถนนคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,503,320.04 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จตุรงค์ พุ่มนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ
 - 7.2 เฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ชนันธร แก้วนำ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยแยกถนนควนหาญ ซอย ๒ หน้าบ้านเลขที่ ๑๐๖/๒๒ ไปทางทิศตะวันออกเฉียงเหนือ/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๖๓๙,๗๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๑.๑๐-๗.๐๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๗๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๐๕๐ ตารางเมตร รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐-๑.๐๐ เมตร พื้นด้านบนเป็นรางดินและผิวเรียบ มีฝาปิดเปิดทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ รวมความยาวทั้งสองข้างไม่น้อยกว่า ๕๓๔.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A ๐๘/๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๕๐๓,๓๒๐.๐๔ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

ประธานกรรมการ



(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)

กรรมการ



(นายชนันธร แก้วนำ)

กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยแยกถนนคอนกรีต

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ขอ 2 หน้ 106/22 ไปทางทิศตะวันออกเฉียงเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,050.000	429.99	451,489.50	1.3822	594.33	624,048.78
2	2.2 Expansion Joint	เมตร	36.000	194.96	7,018.56	1.3822	269.47	9,701.05
3	2.3 Contraction Joint	เมตร	72.000	121.41	8,741.52	1.3822	167.81	12,082.52
4	3. รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	รางระบายน้ำ ค.ส.ล	เมตร	133.000	3,258.89	433,432.37	1.3822	4,504.43	599,090.22
5	พื้นด้านบนเป็นรางเรียบ กว้าง 0.50 เมตร							
3.2	รางระบายน้ำ ค.ส.ล	เมตร	301.000	2,984.82	898,430.82	1.3822	4,125.61	1,241,811.07
6	พื้นด้านบนเป็นรางดิน กว้าง 0.50 เมตร							
4. งานอื่นๆ								
4.1	งานสกัดบ่อพัก	lot	4.000	3,000.00	12,000.00	1.3822	4,146.60	16,586.40
4.1.1	งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อม							
รวมราคากลาง								2,503,320.04

จัดพิมพ์

27 มีนาคม 2562 15:52:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยแยกถนนสวนหลวง

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ขอย 2 หน่วยงานเลขที่ 106/22 ไปทางทิศตะวันออกเฉียงเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-



จตุรงค์ พุ่มนวล

27 มีนาคม 2562 15:52:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยแยกถนนความยาว ขอย 2 หน้บ้านเลขที่ 106/22 ไปทางทิศตะวันออกเฉียงเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

(จตุรงค์ พุ่มนวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนินทร์ แก้วนำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมชนม์ ว่องวิธาพนิชย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ พุ่มนวล

27 มีนาคม 2562